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Rada Gminy Masłów 

Protokół nr XLIV  

Sesja w dniu 24 marca 2022  

 

 

Obrady rozpoczęto 24 marca 2022 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:51 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15.  Piotr Władysław Zegadło 

 

Lista gości na posiedzeniu: 

Stanisław Białowąs – sołtys sołectwa Barcza 

Mirosław Piwko - sołtys sołectwa Brzezinki 

Renata Samiczak - sołtys sołectwa Masłów Drugi 

Edward Mazur - sołtys sołectwa Wola Kopcowa 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Piotr Władysław Zegadło otworzył XLIV sesję Rady Gminy Masłów. 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 15zzx ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Przewodniczący Rady Gminy 

Masłów Piotr Zegadło poinformował, że z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną 

obrady odbywają się w trybie hybrydowym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się 

na odległość). Przewodniczący przywitał radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, 

Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy, pracowników urzędu, uczestniczących gości oraz 

wszystkich oglądających transmisję.  
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2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 14 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowania na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do Biura Rady nie wpłynął wniosek o zmianę 

porządku obrad i przystąpił do głosowania zaproponowanego porządku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XLIII z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że do Biura 

Rady Gminy nie wpłynął żaden wniosek o zmianę treści protokołu z poprzedniej sesji  

i przystąpił do głosowania w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Tomasz Ksel 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował sierż. Szt. Grzegorzowi Michcie za 5 – letnią 

pracę dzielnicowego w gminie Masłów, za dobrą współpracę na wielu płaszczyznach  

i pogratulował awansu.  

Sierż. szt. Grzegorz Michta podziękował również za współpracę.  

Wójt Gminy przywitał nowego dzielnicowego Gminy Masłów mł. asp. Piotra Skłodowskiego.  
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W odniesieniu do sprawozdania, materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi 

załącznik protokołu. Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato przedstawił najważniejsze informacje 

zawarte w sprawozdaniu. 

Brak głosów w tym punkcie, 

 

6. Projekt uchwały: 

a) w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zmianę rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości „Dolina Marczakowa – część wsi Masłów Drugi” na „Dolina 

Marczakowa - wieś” 

Wojciech Fąfara – Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska przedstawił projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

Uchwała nr XLIV/452/2022 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zmianę 

rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Dolina Marczakowa – część wsi Masłów Drugi” na 

„Dolina Marczakowa - wieś” została podjęta.  

 

b) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

Zastępca Wójta Gminy Masłów Monika Dolezińska-Włodarczyk omówiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 
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Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

Uchwała nr XLIV/453/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

została przyjęta. 

 

c) w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w zakresie realizacji Programu "Korpus 

Wsparcia Seniorów" na 2022 rok dla Gminy Masłów 

Aneta Kułak – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła projekt 

uchwały. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

Uchwała nr XLIV/454/2022 w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w zakresie realizacji 

Programu "Korpus Wsparcia Seniorów" na 2022 rok dla Gminy Masłów została podjęta. 

 

d) w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Masłów na 2022 rok” 

Temat omówił Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz 

Korczyński. 

Nie zgłoszono uwag w dyskusji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 
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Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

Uchwała nr XLIV/455/2022 w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Masłów na 2022 rok” została przyjęta. 

 

e) w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i 

soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

Kierownik referatu Rolnictwa. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło, dla osób które oglądają 

transmisję wyjaśnił dokładną lokalizację terenu, o którym mowa w projekcie. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

Uchwała nr XLIV/456/2022 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu została przyjęta. 

 

f) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Tytułem wstępu, Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato poinformował, że po dyskusji jaka miała 

miejsce podczas komisji, zdecydował się na wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały. 

Autopoprawka polega na usunięciu zadania pn. „Projekt odwodnienie ulicy Św. Floriana”  

z projektu zmian w budżecie gminy. 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór omówiła szczegółowo projekt uchwały. 

Radny Mateusz Jan Fąfara zwrócił się do Wójt Gminy z informacją, że ma nadzieję, ze ustalenia 

o których  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato odpowiedział, że ul. Św. Floriana została niedawno 

zrealizowana w zakresie jakim gmina dysponowała własnością gruntów. Służby urzędu gminy 

będą podejmowały czynności związane z ewentualnym przejęciem nieodpłatnym części 

gruntów przylegających do pasa drogowego, co pozwoli, wspólnie z Radą, podejmować 

kolejne kroki w tej sprawie. .  



Strona 6 z 7 

 

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię komisji, informując, ze opinie te były podejmowane 

do pierwotnego projektu uchwały (bez autopoprawki).  

Komisja Budżetu i Finansów negatywnie zaopiniowała projekt uchwały bez autopoprawki.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy wstrzymała się od opinii 

projektu uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa negatywnie 

zaopiniowała tamten projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, 

Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mateusz Jan Fąfara, Tomasz Ksel 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

Uchwała nr XLIV/457/2022 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została podjęta. 

 

g) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2022 – 

2029 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów negatywnie zaopiniowała projekt uchwały bez autopoprawki.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy wstrzymała się od opinii 

projektu uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, 

Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
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Mateusz Jan Fąfara, Tomasz Ksel 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

Uchwała nr XLIV/458/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2022 – 2029 została przyjęta. 

 

7. Informacje i ogłoszenia 

Radna Małgorzata Kozubek poinformowała sołtysów i radnych o mszy św. za koleżankę Teresę 

Osuch, w dniu 6 kwietnia o godz. 18:00 w Dąbrowie.  

 

8. Zakończenie obrad 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Władysław Zegadło podziękował za udział w XLIV sesji Rady Gminy Masłów i zamknął 

obrady. 

  

  

Przewodniczący Rada Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

  

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


